συνόρων με πρόσληψη προσωπικού,
για τις Υπηρεσίες της Π.Ε. Έβρου.»

Η δράση αφορά στην ενίσχυση της επιχειρησιακής ικανότητας της Ελληνικής
Αστυνομίας για την προστασία και την επιτήρηση των εξωτερικών συνόρων

της Χώρας μέσω της ανανέωσης της θητείας διακοσίων τριάντα έξι 236
Συνοριακών Φυλάκων Ορισμένου Χρόνου οι οποίοι διατίθενται και εκτελούν
καθήκοντα στις Διευθύνσεις Αστυνομίας Αλεξανδρούπολης και Ορεστιάδας

της Γενικής Περιφερειακής Αστυνομικής Διεύθυνσης Ανατολικής Μακεδονίας
Θράκης. Επιπροσθέτως η Δράση στοχεύει στην κάλυψη των προβλεπόμενων